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KIRSAL YATIRIMLARA
1,5 MİLYAR TL HİBE VERİLECEK

-Emekli Astsubay 50 Bin 
Tavuk Kapasiteli Tesis Kurdu



Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir 
Pakdemirli, kırsal alanlarda 
yatırım yapacak girişimcilere 
TKDK aracılığıyla 1,5 milyar liralık 
hibe kullandırılacağını açıkladı. 

AYDIN
İl Koordinatörlüğü

16 Şubat 2019

KIRSAL YATIRIMLARA 1,5 MİLYAR TL HİBE VERİLECEK 
Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli, kırsal alanlarda yatırım yapacak girişimcilere TKDK aracılığıyla 250 milyon avro, yani 1,5 milyar liralık hibe kullandırılacağını açıkladı. 
Pakdemirli, TKDK’nın, Aydın Adnan Menderes Üniversitesi (ADÜ) Atatürk Kongre Merkezi’nde düzenlediği “IPARD II-5. Başvuru Çağrısı Tanıtım Programı”nda yaptığı konuşmada, 
kırsaldaki üreticinin ve girişimcinin her zaman yanında olduklarını söyledi. 
IPARD II Programı 5. başvuru çağrısı kapsamında 250 milyon avro, yani 1,5 milyar liralık hibe kullandıracaklarını belirten Pakdemirli, şöyle konuştu: 
“Bu hibe paketiyle hayvancılık yatırımlarına 170 milyon avro yani 1 milyar lira, yeni işletme kurulumuna yüzde 40, mevcut işletmelerin modernizasyonuna da yüzde 50 hibe 
verilecek. 250 milyon avronun 80 milyon avrosu yani yaklaşık 500 milyon lirasını işleme ve pazarlama yatırımları için kullanacağız. Yatırıma göre değişmekle birlikte et ve süt 
ürünlerinin işlenmesi ve pazarlanması ile kesimhane yatırımlarının 3 milyon avroya kadar olan kısmını, süt toplama merkezlerinin kurulumuna yönelik yatırımların 1 milyon avroya 
kadar olan kısmını, meyve-sebze soğuk hava deposu ve paketleme yatırımlarının 1 milyon 250 bin avro kadar olan kısmını, su ürünleri işleme ve pazarlama yatırımlarının ise 1,5 
milyon avroya kadar olan kısmını destekliyoruz."

Pakdemirli’ye kuzu hediyesi 
Programda, TKDK hibeleriyle Kahramanmaraş’ta, Yozgat’ta, Ordu’da ve Aydın’da TKDK’dan aldıkları hibelerle yatırım yapan 4 girişimci hikayelerini anlattı. Bakan Pakdemirli, 
yatırımcıları örnek başarılarından dolayı kutlayarak plaket takdim etti. Pakdemirli, daha sonra Afyonkarahisar’da TKDK’dan aldığı hibelerle küçükbaş hayvan tesisi kuran Ömer 
Gani Tek’le video konferans bağlantısı gerçekleştirdi. Afyonkarahisarlı çiftçi, Pakdemirli’ye kuzu hediye etti. Pakdemirli ve protokol üyeleri, TKDK’nın desteklediği ürünlerin yer 
aldığı stantları ziyaret etti.

TKDK Genişletilmiş İl Koordinatörleri Toplantısı
Bakan Pakdemirli, programın ardından düzenlenen “TKDK Genişletilmiş İl Koordinatörleri Toplantısı”nda, yeni başvuru çağrısında daha fazla proje alınması, yatırımcılara kolaylık 
sağlanması ve ödemelerin etkin yapılmasını vurgulayarak, tüm iletişim kanallarının kullanılarak yatırımcılara ulaşmanın önemli olduğunu kaydetti. 
Programa, Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Mehmet Hadi Tunç, TBMM Kamu İktisadi Teşebbüsleri Komisyonu Başkanı Mustafa Savaş, Aydın Valisi Yavuz Selim Köşger, Avrupa 
Birliği Türkiye Delegasyonu Ticaret ve AB Politikaları Bölüm Başkanı Bartosz Przywara, TKDK Başkan Vekili Hakan Kalender, kamu kurumlarının ve sivil toplum kuruluşlarının 
yetkilileri ile farklı illerden gelen girişimciler katıldı. 



TKDK tarafından uygulanan 
“Çiftçilerin ve Gıda İşleyicilerinin 
IPARD Destekleri, AB Çevre ve 
Hijyen Standartları Konusunda 
Farkındalıklarının Artırılmasına 
Yönelik Teknik Destek Projesi”nin 
internet sitesi 
www.ipardcevrehijyen.org yayına 
başladı.

ANKARA
Merkez

25 Şubat 2019 

WWW.IPARDCEVREHİJYEN.ORG YAYINDA
TKDK tarafından uygulanan “Çiftçilerin ve Gıda İşleyicilerinin IPARD Destekleri, AB Çevre ve Hijyen Standartları Konusunda Farkındalıklarının Artırılmasına 
Yönelik Teknik Destek Projesi”nin internet sitesi www.ipardcevrehijyen.org yayına başladı.

Site, proje içeriğine erişimde pratik kullanım uyumlu arayüzle tasarlandı. 

Sitenin içeriğinde, projenin amaçları, ana faydalanıcıları, proje kapsamında yapılacak eğitim çalışmaları, Katılım Öncesi Kırsal Kalkınma Aracı (IPARD) 
Programı ve Avrupa Birliği (AB) çevre uyum stratejisine ilişkin dokümanlar,proje kapsamında yürütülen çalışmalara ilişkin haberler ve görseller ile sosyal 
medya ikonları yer alıyor. 



EMEKLİ ASTSUBAY 50 BİN TAVUK KAPASİTELİ TESİS KURDU

TSK’da astsubay olarak 21 yıl 
görev yaptıktan sonra emekli olan 
53 yaşındaki Özer Varol, TKDK 
Malatya İl koordinatörlüğünden 
aldığı hibeyle 50 bin tavuk 
kapasiteli çiftlik kurdu.

MALATYA
İl Koordinatörlüğü

26 Şubat 2019

TSK’da astsubay olarak 21 yıl görev yaptıktan sonra emekli olan 53 yaşındaki Özer Varol, TKDK Malatya İl koordinatörlüğünden aldığı hibeyle 50 bin tavuk kapasiteli çiftlik kurdu.

Yurdun farklı yerlerinde görev yaptıktan sonra emekliye ayrılıp memleketi Malatya'ya dönen Varol, gününün çoğunu bir şey yapmadan geçirince sıkılmaya başladı.
Varol, arkadaşlarıyla sohbet sırasında konu olan tavuk çiftliği ile ilgili araştırmalar yapmaya başladı ve TKDK'nin Malatya İl Koordinatörlüğüne giderek verilen desteklerle ilgili bilgi aldı.

Akçadağ ilçesindeki arazisine tavuk çiftliği kurmak için başvuruda bulunan Varol, TKDK'den aldığı hibeyle 50 bin tavuk kapasiteli çiftlik kurdu. Çiftlikte yıllık 900 ton beyaz et üretimi yapan Varol, 
bununla da yetinmeyip çiftliğin çatı kısmına yine TKDK'den aldığı destekle güneş enerjini paneli kurdu. Varol, tam kapasitesi 600 kilovatlık olan sistemden ürettiği elektrikle hem tesisin 
enerjisini karşılıyor hem de gelir sağlıyor.



AĞRI
İl Koordinatörlüğü

24 Şubat 2019

Ağrı’nın Tutak ilçesinde yaşayan 
25 yaşındaki 3 çocuk annesi 
girişimci Leyla Cücen, TKDK’ya 
sunduğu otel projesi ile iş 
hayatına adım attı. Cücen’le, TKDK 
ve IPARD Programı hakkında 
konuştuk.

ÖNCEDEN EV HANIMIYDI, 
ŞİMDİ APART OTEL YÖNETİYOR
Ağrı’nın Tutak ilçesinde yaşayan 25 yaşındaki 3 çocuk annesi girişimci Leyla Cücen, 
TKDK’ya sunduğu otel projesi ile iş hayatına adım attı. Cücen’le, TKDK ve IPARD 
Programı hakkında konuştuk.

TKDK ve TKDK desteklerinden nasıl haberdar oldunuz?
Başvuru çağrı ilanı başladığında ilçemizde yapılan tanıtım programlarına katıldım. 
TKDK’nın verdiği desteklerden haberdar oldum. “Bir proje yapabilir miyiz?” düşüncesi 
oluştu ve sonrasında bu düşünce gelişerek Apart Otel projesine dönüştü.

Apart Otel Tesisi için TKDK’ ya proje vermeye nasıl karar verdiniz?
Benim daha önce  otel yatırımı yapma düşüncem vardı. Ancak bu yatırımı 
gerçekleştirmek için  desteğe ihtiyacım vardı. TKDK benim için büyük bir fırsat oldu ve 
TKDK’ya Apart Otel projesi sunmaya karar verdim.

Oteliniz hakkında bilgi verebilir misiniz?
Toplam yatırım tutarı 1,6 milyon liralık otelimiz için TKDK’dan 715 bin lira hibe aldım. 
24 yatak kapasiteli otelimizde 2 kişi istihdam ediyoruz.  

Bu proje ile hayatınızda neler değişti?
Bu proje ile hayatımda çok şey değişti. İlk başta kendi işimin patronu oldum ve 
ekonomik olarak hem benim hem de ailemin imkanları arttı.

TKDK hakkında ne düşünüyorsunuz ?
TKDK benim gibi yatırım düşüncesi olan ancak desteğe ihtiyaç duyan yatırımcılara 
büyük bir fırsat sunuyor. Özellikle kırsal alan yatırımlarına verdiği destekler ile hem 
yatırımın gerçekleştiği kırsal alana hem de ülkemiz ekonomisine katkı sağlıyor. 



Ankara’ya kanatlı hayvan 
yetiştirme tesisi kuran girişimci 
Muhammet Argun Şahin’le 
yatırımını konuştuk. 

ANKARA
İl Koordinatörlüğü

14 Şubat 2019

Ankara’ya kanatlı hayvan yetiştirme tesisi kuran girişimci Muhammet Argun Şahin’le yatırımını konuştuk. 

Kendinizden bahsedebilir misiniz?
1989 Gerede doğumluyum. Kastamonu Üniversitesi İnşaat Teknikerliği Bölümü mezunuyum. Alanımın çok dışında olmasına rağmen çocukluğumdan beri hayvancılığa bir 
merakım vardı. Aile etrafım memleketimizde amatörce kanatlı hayvan ile ilgili üretim yapmakta. 

Yatırım kararını nasıl aldınız ve devamındaki süreç nasıl işledi?
Ailemin amatör olarak yaptığı bu işi profesyonelce ve daha büyük kapasitelerde yapmak istedim ve hayallerime IPARD Programı sayesinde ulaştım. İşletmemi kurarken 
yaşadığım sıkıntıların yanında sonucu güzel bir iş çıkarmanın mutluluğunu yaşadım. Yatırım aşamasında en büyük sıkıntımız bana verilen yapım sürecinin kısa olmasıydı. Uzman 
insanlara danıştık ve tesisimizi kurduk. 

TKDK’yı nereden duydunuz?
TKDK’yı hem medyadan hem de bizden önce yatırım yapan arkadaşlarımızdan duyduk. Fikir alışverişinde bulunduk onlarında tavsiyeleri oldu. Beklediğimiz, aradığımız bir 
fırsattı tek başımıza hibe desteği olmadan böyle bir tesisi yapacak güce sahip değildik bizim içinde kaçırılmayacak bir fırsat oldu. 

Çalışmalarınızı anlatabilir misiniz?
Yaklaşık 2-3 ayda bir, civcivleri yetiştirip kesimhaneye gönderecek düzeye getiriyoruz. Ülkemizin önde gelen firmalarına fason üretim yapıyoruz. Üretimle ilgili herhangi bir 
sorun yaşamıyoruz. Fakat sektörle alakalı dönem dönem sıkıntılar olsa da yaptığımız üretimden ve sonuçlarından çok memnunuz.  

ÇOCUKKEN HAYAL ETTİĞİ CİVCİVLERİ YETİŞTİRİYOR  



TKDK Çanakkale İl 
Koordinatörlüğü tarafından, Biga 
ilçesinde, IPARD II Programı 5. 
başvuru çağrı ilanı kapsamında 
kullandırılacak 1,5 milyar liralık 
hibe paketi bilgilendirme 
toplantısı düzenlendi. 

ÇANAKKALE
İl Koordinatörlüğü

22 Şubat 2019

TKDK Çanakkale İl Koordinatörlüğü tarafından, Biga ilçesinde, IPARD II Programı 5. başvuru çağrı ilanı kapsamında 
kullandırılacak 1,5 milyar liralık hibe paketi bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 

TKDK İl Koordinatörü Hasan İskender, Biga Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonunda gerçekleştirilen toplantıda, 
5. döneminde destek verilecek sektörlere ilişkin katılımcılara ayrıntılı bilgi verdi ve katılımcıların sorularını yanıtladı. 
Toplantıya, Biga Ticaret ve Sanayi Odası, Biga İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, Biga Ziraat Odası ve S.S. Çanakkale 
Bölgesi Hayvancılık Kooperatifler Birliği (HAY-KOOP) temsilcilerinin yanı sıra, kooperatif başkanları ve köy 
muhtarlarının da bulunduğu çok sayıda üretici katıldı. 

BİGA’DA 1,5 MİLYAR TL’LİK YENİ HİBE PAKETİ TANITILDI 



Çorum’un Kozören köyüne 120 
büyükbaş sağmal hayvan 
kapasiteli süt üretim tesisi kuran 
Elvan Güngören, günlük 2 ton süt 
üretiyor.    

Çorum’un Kozören köyüne 120 büyükbaş sağmal hayvan kapasiteli süt üretim tesisi kuran Elvan Güngören, günlük 2 ton süt üretiyor.    

Güngören, TKDK’ya sunduğu 2 milyon 880 bin liralık yatırımı için 1 milyon 515 bin lira hibe aldı. 
İlkokul mezunu olan ve çocukluk yıllarından beri geleneksel yöntemlerle tarım ve hayvancılıkla uğraşan Güngören, Avrupa standartlarında üretim yaparak ülke 
ekonomisine katma değer sağlıyor. 

Güngören, yaptığı açıklamada, şunları söyledi:
“Köyümüzde yıllarca 30 büyükbaşlık kapasiteli eski işletmemizde yıllarca rahmetli babam ve 2 ağabeyimle hayvancılık yaptık. 200 dekarı aşkın arazimizde 
tarımsal faaliyetler gerçekleştirdik. 3 kardeş, yem ham maddesi alım satımıyla uğraştık. Sonra ilçemizde faaliyet gösteren yem fabrikasını satın aldık. Ama hep 
böylesi modern bir hayvancılık işletmesine sahip olmanın hayalini kurduk. TKDK desteğinden Çorum’da düzenlenen ilk tanıtım toplantısıyla haberdar olduk. 
Lakin o dönemler hem inanamadık hem de yatırım yapmak için cesaret bulamadık. Destek alıp, işletme kuranların haberlerini duydukça bizim de cesaretimiz 
arttı. 2016 yılının sonunda Çorum-Mecitözü-Amasya karayolu kıyısında yer alan arazimiz üzerinde, yeni modern işletmemizi kurduk. Projemizle aldığımız destek 
sayesinde, yatırımımızdaki yükümüzü azalttık. Bugün, hayvan sağlığı ve refahının ön planda tutulduğu AB standartlarındaki işletmemizde, otomatik süt sağım 
sistemi ile hijyenik koşullarda süt üretiyoruz. Destekle aldığımız makine ve ekipmanlar sayesinde işgücünden tasarruf ediyor, hayvanlarımız için konforlu bir 
ortam oluşturuyoruz. Gerek işletmemizdeki hayvan varlığımız, gerekse buzağı, dana ve damızlık düve satışlarımızla ilçemiz hayvancılığına ve hayvan varlığına, 
dolayısıyla süt ve damızlık hayvan üretimine katkı sağlıyoruz. 120 adedi sağmal hayvan olmak üzere, genç hayvanlarımızla birlikte 240 adet hayvan varlığına 
ulaştık. Günlük 2 ton süt üretiyoruz. Şunun bilinmesini isterim ki, bu destek yerini buldu.
Hep desteklerini gördüğümüz TKDK çalışanlarına ve belki babanın oğluna veremeyeceği desteği vererek hayalimizin gerçekleşmesini sağlayan devletimize 
teşekkür ediyoruz.”

ÇORUM
İl Koordinatörlüğü

1 Şubat 2019

KÖYÜNE KURDUĞU 2,8 MİLYON TLK’LİK TESİSTE GÜNLÜK 2 TON SÜT ÜRETİYOR



Hitit Üniversitesi  (HİTÜ), Küçük ve 
Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme 
ve Destekleme İdaresi Başkanlığı 
(KOSGEB) Çorum İl Müdürlüğü ve 
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu (TKDK) 
Çorum İl Koordinatörlüğü 
tarafından proje döngüsü 
semineri düzenlendi.  

Hitit Üniversitesi  (HİTÜ), Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) Çorum İl Müdürlüğü ve Tarım ve Kırsal 
Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Çorum İl Koordinatörlüğü tarafından proje döngüsü semineri düzenlendi.  

TKDK Çorum İl Koordinatörlüğü toplantı salonunda gerçekleştirilen seminerin açılışında konuşan İl Koordinatörü Mustafa Mansur Yalvaçer, HİTÜ Rektörü 
Prof. Dr. Reha Metin Alkan ve KOSGEB İl Müdürü Yusuf Yıldız’a faaliyete verdikleri destek ve yaptıkları işbirliği için teşekkür etti. Çorum’da gerek ulusal 
bütçe gerekse AB fonlarından gelen kaynaklardan istifade etmeye yönelik proje sayısını ve kalitesini yükseltmek istediklerini belirten Yalvaçer, proje 
başvurularında başarılı sonuçlar almak için farkındalık yaratmak ve proje hazırlayıcılar noktasında kapasite artırmak amacıyla bu iş birliğine gidildiğini 
söyledi.

HİTÜ Proje Ofisi Koordinasyon Birimi Koordinatörü Öğr. Gör. Mehmet Aydınkal, KOSGEB Uzmanı Gökhan Yürüer ile TKDK Proje Başvuru Yönetimi, 
Yerinde Kontrol ve Ödeme Talep İşlemleri Birimlerinin uzmanları tarafından, projenin fikir olarak doğuşundan hazırlanmasına, analizinden, planlaması ve 
uygulanmasına, nihai olarak uygulama sonrası izleme ve değerlendirme süreçlerini bir bütün olarak içeren aşamalardan oluşan proje döngüsüne yönelik 
16 saat seminerler verilerek, TKDK ve KOSGEB destekleri hakkında bilgilendirme yapıldı.

PROJE DÖNGÜSÜ SEMİNERİ 

ÇORUM
İl Koordinatörlüğü

22 Şubat 2019



TKDK Erzurum İl Koordinatörlüğü ve 
Avrupa Birliği Bilgi Merkezi (ABBM) 
tarafından, Horasan ilçesinde TKDK 
hibeleriyle kurulan kırsal turizm 
tesisine tanıtım gezisi düzenlendi. 

ERZURUM
İl Koordinatörlüğü

13 Şubat 2019

TKDK Erzurum İl Koordinatörlüğü ve Avrupa Birliği Bilgi Merkezi (ABBM) tarafından, Horasan ilçesinde TKDK hibeleriyle kurulan kırsal turizm tesisine tanıtım 
gezisi düzenlendi. 

İl Koordinatörü Dr. Atilla Özlü, yaptığı açıklamada, kırsal alanların kalkınması için turizmin önemli bir lokomotif olduğunu söyledi. TKDK ’nın kırsal alanlarda 
sadece yatırım yapmadığını yeni bir yaşam biçimini inşa etmeye çalıştığını belirten Özlü, şu bilgileri verdi:
“TKDK yatırımları kırsal alanlarda öncü rol oynuyor. Ziyaret ettiğimiz bu tesiste lüks otellerde yer alan havuz, fitness salonu ve hamam gibi pek çok hizmet var. 
Vatandaşlarımızın artık bu imkânlardan faydalanmak adına uzak şehirlere gitmelerine gerek yok. TKDK, hayallerde olanı yanı başınıza getiriyor.” 
ABBM Koordinatörü Elifnur Terzioğlu da, özellikle TKDK tarafından verilen AB fonlarının daha çok kişiye duyurulması adına bu tür etkinliklerin imkanlar ölçüsünde 
devam edeceğini dile getirdi. 

Kırsal alanlarda yaşayan çiftçilerin, yatırımcıların, gençlerin ve kadınların AB fonları hakkında bilgi sahibi olmalarının kendileri adına bir sorumluluk olduğunu ve 
bu amaçla daha fazla kişiyi AB fonlarından haberdar etmeye yönelik çalışmalar yaptıklarını kaydetti. 
İşletme temsilcilerinden Hakan Aydın ise proje hazırlama ve uygulama sürecine ilişkin potansiyel yatırımcılarla deneyimlerini paylaştı ve yatırımcılara tesisin farklı 
yerlerini gezdirerek teknik bilgiler verdi.

UYGULAMALI KIRSAL TURİZM TANITIM GEZİSİ



IPARD II Programı 5. başvuru 
çağrı döneminin ilan edilmesiyle 
Kahramanmaraş’ta tanıtım 
faaliyetleri hız kazandı. Bu 
bağlamda bir yandan çiftçilerin ve 
yatırımcıların TKDK 
desteklerinden daha fazla 
yararlanması amacıyla etkin bir 
tanıtım planlaması yapılırken bir 
yandan da bilgilendirme 
toplantıları başladı.

K.MARAŞ
İl Koordinatörlüğü

28 Şubat 2019

IPARD II Programı 5. başvuru çağrı döneminin ilan edilmesiyle Kahramanmaraş’ta tanıtım faaliyetleri hız kazandı. Bu bağlamda bir yandan çiftçilerin ve 
yatırımcıların TKDK desteklerinden daha fazla yararlanması amacıyla etkin bir tanıtım planlaması yapılırken bir yandan da bilgilendirme toplantıları başladı.

Geride kalan başvuru çağrı dönemlerinde birbirinden farklı sektörlerde ve farklı bölgelerde birçok yatırımın desteklendiği Kahramanmaraş’ta yeni dönemde 
istihdam oluşturacak, kent ekonomisine değer katacak yatırımları destekleyebilmek için ilk etapta danışmanlık firmalarına yönelik bilgilendirme toplantısı 
gerçekleştirildi. 
İl Koordinatörlüğünde düzenlenen ve danışmanlık firmalarının temsilcilerinin katıldığı toplantıda, 5. Başvuru Çağrı Dönemi uygulama esasları hakkında kurum 
uzmanları tarafından sunum yapıldı.

Proje ve yatırım süreçlerinde herhangi bir sıkıntıyla karşılaşılmaması için proje hazırlık sürecinin oldukça önemli olduğunun belirtildiği toplantıda, özellikle 
değişen hususların dikkate alınmasının önem taşıdığı vurgulandı.
Toplantı, soru-cevap bölümüyle sona erdi.

KAHRAMANMARAŞ'TA BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI BAŞLADI



KASTAMONU
İl Koordinatörlüğü

26 Şubat 2019

Kastamonu’nun Taşköprü 
ilçesinde, IPARD II Programı 5. 
başvuru çağrı ilanı kapsamında 9 
sektörü içeren 1,5 milyar liralık 
hibe paketinin tanıtım toplantısı 
düzenlendi.    

Kastamonu’nun Taşköprü ilçesinde, IPARD II Programı 5. başvuru çağrı ilanı kapsamında 9 sektörü içeren 1,5 milyar 
liralık hibe paketinin tanıtım toplantısı düzenlendi.    

İl Koordinatörlüğü personeli tarafından ilgili kurum ve sivil toplum kuruluşlarına ziyaretlere başlanarak, et, süt ve 
yumurta üretimi projeleri ile süt ve süt ürünlerinin, kırmızı et ve et ürünlerinin, kanatlı eti ve et ürünlerinin, su ürünlerinin, 
meyve-sebze ürünlerinin işlenmesi ve pazarlanması alanlarındaki projelerin teknik detaylarına ilişkin sunum yapıldı. 
Ayrıca, başvuru takvimi, destek oranları, uygun harcamalar gibi konular hakkında da bilgiler paylaşıldı ve vatandaşların 
soruları yanıtlandı. 

KASTAMONU’DA “IPARD II 5. BAŞVURU ÇAĞRI İLANI” TANITIMI



Kurumumuz ve elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan
memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
Personel İşleri Koodinatörlüğü
Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Ünitesi

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni 
(IPARD) Programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup 
sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının
içeriğinden sorumlu değildir.

KÜNYE

tkdkonline
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